Общество с ограниченной ответственностью «Пион»
Приказ
«02» июля 2020 года                                                                                       № 261

Об оплате времени простоя работникам отдела производства

В связи с временной приостановкой работы, обусловленной отсутствием заказов на товары, производимые ООО «Пион»,  на основании ст. 157 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: Par20]Главному бухгалтеру В.Ф. Смирновой оплачивать работникам отдела производства время простоя с 08.07.2020 по 05.08.2020 в размере двух третей средней заработной платы.
2. Работникам отдела производства разрешается не находиться на рабочих местах с 08.07.2020 по 05.08.2020.
3. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: приказ от 01.07.2020 № 259.

Генеральный директор                   Воронов               А.В. Воронов

С приказом ознакомлена:

Главный бухгалтер                           Смирнова             В.Ф. Смирнова
[bookmark: _GoBack]                                     02.07.2020